



**Cofinanțat de  
Uniunea Europeană**



Proiect cofinanțat din Fondul Social European+ prin Programul Operațional Educație și Ocupare

Apel: PEO/71/PEO\_P7/OP4/ESO4.5/PEO\_A49

Titlul proiectului: Formează-ți viitorul prin stagii de practică! – FormPract

Contract de finanțare: G2024-64038/10.10.2024

Cod SMIS: 310062

Beneficiar: UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMIȘOARA

## **CAIET DE SARCINI**

**FURNIZARE ARTICOLE DE BIROU**

**CODURI CPV**

39263000-3 Articole de birou

**TITLUL PROIECTULUI**

**“ Formează-ți viitorul prin stagii de practică! - FormPract”**

**NUMĂRUL CONTRACTULUI DE FINANȚARE**

G2024-64038

**TITLUL PROGRAMULUI DE FINANȚARE**

**PROGRAMUL EDUCAȚIE ȘI OCUPARE 2021-2027**

Proiect cofinanțat din Fondul Social European + prin Programul Operațional Educație și Ocupare 2021- 2027





Cofinanțat de  
Uniunea Europeană



## 1. Generalități

Prezentul caiet de sarcini conține specificații tehnice, face parte integrantă din documentația de atribuire în vederea participării la **procedura de achiziție pentru furnizare Articole de birou - consumabile** (Achiziție materiale consumabile necesare în activitatea cu GT: A3.3, A4.3 și A4.4.). El constituie ansamblul cerințelor minimale pe baza cărora se elaborează de către fiecare ofertant propunerea tehnico-financiară, în condițiile în care criteriul de evaluare a ofertelor este „prețul cel mai scăzut”.

## 2. Obiectivul procedurii de achiziție

Achiziție publică de furnizare **Articole de birou - consumabile**, pentru proiectul cu titlul ”Formează-ți viitorul prin stagii de practică! – FormPract”.

## 3. Sursa de finanțare

Proiectul cu titlul ”Formează-ți viitorul prin stagii de practică! – FormPract”.

## 4. Valoare maximă admisă: 20000.00 lei (fără TVA).

## 5. Procedura achiziției publice

Achiziție directă prin invitație de participare. Achiziție directă, conform art. 7, alin. (5) din Legea 98/2016 actualizată și art. 43 din HG 395/2016 actualizată privind atribuirea contractelor de achiziție publică și conform instrucțiunilor proiectului AMPEO.

## 6. Specificații tehnice

### 6.1. Cerințe minimale:

Ofertele care nu îndeplinesc cumulativ cerințele minimale privind caracteristicile tehnice și cele contractuale precizate mai jos, vor fi considerate necorespunzătoare. Caracteristicile specificate în caietul de sarcini sunt minimale și obligatorii.

### 6.2. Toate materialele se vor achiziționa și livra într-o singură tranșă de la semnarea contractului.

Proiect cofinanțat din Fondul Social European + prin Programul Operațional Educație și Ocupare 2021- 2027







Cofinanțat de  
Uniunea Europeană



Articolele care se vor achiziționa sunt precizate în următorul tabel:

Nr. crt.	Descriere	Caracteristici tehnice	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare estimata fara TVA
1	2	3	4	5	6	
1	Dosare plastic (100 buc/set)	Dosar plastic cu sina si perforatii (100 buc/set) – diverse culori	set	7	54,62	382,34
2	Folii documente A4 (100 buc/set)	Folii protectie documente cristal, 100 buc/set, 75 microni	set	5	23,52	117,6
3	Etichete autocolante 1/A4 (100 coli/top)	Etichete autocolante 1/A4 (100 coli/top), 210x297, colturi drepte	top	1	37,73	37,73
4	Etichete autocolante 2/A4 (100 coli/top)	Etichete autocolante 2/A4 (100 coli/top), colturi rotunjite	top	1	41,93	41,93
5	Hârtie copiator A4 (80 gr/mp)	Hârtie copiator A4 (80 gr/mp), 500 coli/top	top	200	18,49	3698
6	Hârtie copiator (color copy, A4 120 gr/mp)	Hârtie copiator (color copy, A4 120 gr/mp), 250 coli/top	top	20	32,77	655,4
7	Separatoare (100 buc/set)	Separatoare pentru biblioraft (100 buc/set), 3 perforatii, carton, diverse culori	set	20	10,84	216,8
8	Ecuson vertical cu șnur	Ecuson vertical din plastic transparent cu șnur textile din poliester 84 cm; latime 1 cm; sistem de prindere cu carabina	buc	400	1,93	772
9	Set notes	Set notes si index autoadeziv: Dimensiuni – 95x150 mm/43x43mm/45x45 mm/12x44mm	buc	5	12,52	62,6
10	Index autoadeziv plastic	Index autoadeziv plastic 45x12 mm, 8 culori neon	set	20	5,88	117,6
11	Cub notițe autoadeziv	Cub notițe autoadeziv 76x76 mm, 400 file neon, diverse	set	5	14,2	71

Proiect cofinanțat din Fondul Social European + prin Programul Operațional Educație și Ocupare 2021- 2027



Cofinanțat de  
Uniunea Europeană



		culori				
12	Lipici solid (min 20g)	Lipici solid (min 20g), fără solvent	buc	4	5,46	21,84
13	Bibliorafturi plastifiate PP 7.5	Bibliorafturi plastifiate PP 7.5, diverse culori	buc	200	7,56	1512
14	Bandă corectoare	Bandă corectoare 5mm x 5mm	buc	10	4,54	45,4
15	Pix cu mecanism (albastru)	Pix cu mecanism, scriere albastră, corp plastic cu o clemă metalică	buc	500	1,93	965
16	Pix cu mai multe culori	Pix cu mai multe culori (10 culori într-un singur pix), corp din plastic	buc	50	15,97	798,5
17	Pix cu gel	Pix cu gel nepermanent, vârf 0.7 mm, corp din plastic cu zona cauciucată	buc	50	5,04	252
18	Text marker	Text marker (6 culori/set), vârf teșit, scriere 1-5 mm, cerneală în culori vii	set	1	20,08	20,08
19	Banda adezivă	Bandă adezivă colorată, 50x66 mm, diverse culori	buc	10	6,39	63,9
20	Banda adezivă mare	Bandă adezivă mare, 48mm x 60m, transparenta, 45 microni	buc	2	3,77	7,54
21	Banda dublu adezivă	Bandă dublu adezivă silicon, 30mm x3m, reutilizabilă	buc	3	33,53	100,59
22	Cutter mare	Cutter mare din material plastic, cu grip din cauciuc, sistem de blocare a lamei	buc	3	8,32	24,96
23	Foarfecă titanium	Foarfecă titanium 18 cm, lamă ascuțită din oțel inoxidabil acoperit cu titan, mâner ergonomic	buc	3	54,54	163,62
24	Pistol lipit	Pistol lipit 20w cu 2 rezerve, pentru lipire lemn, ceramică, plastic, carton, hârtie, etc	buc	1	37,73	37,73
25	Coș hârtii metalic	Coș hârtii metalic, 12l, dimensiuni (Dxh) 265x280 mm	buc	4	34,37	137,48
26	Prelungitor cu multe prize	Prelungitor cu 6 prize, protecție supratensiune, indicator și întrerupător, 5 m	buc	4	98,24	392,96

Proiect cofinanțat din Fondul Social European + prin Programul Operațional Educație și Ocupare 2021- 2027





Cofinanțat de  
Uniunea Europeană



27	Suport metalic accesorii birou	Suport birou metalic accesorii, 7 compartimente, dimensiuni 205x145x100 mm, culoare neagră	buc	3	65,46	196,38
28	Ghilotină manuală cu trimmer	Ghilotină manuală cu trimmer, ghidaj magnetic, hârtie și carduri, 36 mm	buc	1	231,09	231,09
29	Rezervă hârtie flipchart	Rezervă hârtie flipchart, 70x100 cm, 50coli/top, 80 gr/mp	buc	1	50,42	50,42
30	Set accesorii tablă magnetică	Set accesorii tablă magnetică 2x3, (rigla 100 cm, echer 58 cm, 60°, echer 50 cm, 45°, raportor 39 cm, compas – lungime 42 cm	set	1	537,82	537,82
31	Marker pentru tabla magnetică	Marker pentru tabla magnetică (10 buc/set) – pentru scriere pe tablă magnetică, varf rotund cu scriere de 3 mm, diverse culori	set	2	35,29	70,58
32	Spray curățare whiteboard	Spray curățare whiteboard 250 ml	buc	2	13,45	26,9
33	Magneți pentru tablă	Magneți pentru tablă magnetică, diverse culori (10 buc/set)	set	4	13,45	53,8
34	Clipsuri magnetice	Clipsuri magnetice cu arc 50 mm (4 buc/set) din metal cu magnet	set	2	11,76	23,52
35	Panou de prezentare mobil	Perete de afisaj pliabil cu 8 panouri cu masa, alb, 181x200 cm	buc	1	2095	2095
36	Perforator rapid pentru min 60 coli	Perforator rapid pentru min 60 coli, distanța dintre perforații 80 mm, capacitate de perforare 65 coli	buc	2	243,7	487,4
37	Aparat îndosariere cu inele plastic	Aparat îndosariere cu inele plastic, capacitate de perforare 25 coli, 80g/mp, capacitate maximă de legare 500 coli	buc	1	2074,79	2074,79
38	Saci gunoi ultrarezistenți min 120l	Saci gunoi ultrarezistenți min 120l	set	20	10	200
39	Mănuși groase, rezistente, protecție la substanțe, unică folosință	Mănuși groase, rezistente, protecție la substanțe, unică folosință	cutii	10	35	350

Proiect cofinanțat din Fondul Social European + prin Programul Operațional Educație și Ocupare 2021- 2027



Cofinanțat de  
Uniunea Europeană



40	Toner HP CE285A	Toner HP CE285A	buc	2	326,89	653,78
41	Toner pentru copiator Minolta BizHub C227(4 cul.)	Toner pentru copiator Minolta BizHub C227(4 cul.)	buc	4	430,25	1721
42	Toner Canon i-sensys MF416dw	Toner Canon i-sensys MF416dw	buc	1	510,92	510,92
<b>TOTAL FARA TVA</b>						<b>20000.00 lei</b>

#### ALTE CERINȚE

În cazul în care beneficiarul solicită modificări legate de numărul de produse și termenele de livrare, față de cele menționate mai sus, furnizorul va oferi soluții pentru acestea, cu condiția încadrării în suma totală prezentată în ofertă.

#### 7. Perioada de valabilitate a ofertei

Se solicită o perioadă de valabilitate a ofertei de 30 de zile.

#### 8. Termenul de furnizare a produselor

Furnizarea produselor se va efectua în baza comenzilor emise de beneficiar, cu respectarea obiectului contractului.

#### 9. Modalități de plată

Plata produselor se va efectua în termen de 30 de zile, pe baza facturii fiscale și a procesului verbal de predare - primire semnat de ambele părți.

Proiect cofinanțat din Fondul Social European + prin Programul Operațional Educație și Ocupare 2021- 2027





Cofinanțat de  
Uniunea Europeană



#### 10. Precizări finale

Ofertantul câștigător se va prezenta la sediul achizitorului pentru încheierea contractului, după împlinirea termenului de 3 zile de la data primirii comunicării rezultatului final.

Respectarea instrucțiunilor din caietul de sarcini este obligatorie pentru toți operatorii economici care au depus ofertă.

Șef Serviciu Aprovizionare

ing. MICEA Claudia

Întocmit,

Manager Proiect

Conf.ec.dr.ing. DUNGAN Luisa Izabel

Proiect cofinanțat din Fondul Social European + prin Programul Operațional Educație și Ocupare 2021- 2027

